
Kolekcja CZTERY PORY ROKU 2024

Oferta ważna przez 30 dni, Realizacja zamówienia 7-14 dni, Koszty dostawy nie są wliczone, Warunki finansowe –przedpłata, Ekspozytor sklejka 450PLN,
Pierwsze zamówienie min 5 szt., kolejne 10 szt.

Olynk Sp.zo.o., ul. Bukowska 249, 62-060 Sapowice NIP 7792470706, www.olynk.pl

Nazwa Parametry Zdjęcie poglądowe Cena zakupu netto
Sugerowana cena

sprzedaży brutto

Świeca
sojowa

h=100 mm, Ø=85 mm

350ml Waga brutto = 660g, netto = 390g.

Czas spalania ok. 60 godzin, Knot drewaniany

Augustów – Konwalia, Truskawka – Wiosna, Gdańsk – Trawa Cytrynowa, Marakuja –
Lato, Giżycko – Jaśmin, Piżmo – Wiosna, Kraków – Palo Santo, Śliwka – Jesień,
Sandomierz – Drzewo Sandałowe, Grejpfrut – Jesień, Sopot – Orchidea, Różowy
Piasek – Lato, Szczyrk – Cynamon, Szafran, Pomarańcza – Zima, Szklarska Poręba –
Wino grzane, Whisky, Tobacco – Zima, Wrocław – Jaśmin, Paczula – Jesień,

Zakopane – Jabłko, Cynamon – Zima

10-30 szt.

33,00 PLN

30-500 szt.

30,00 PLN

70 PLN

Dyfuzor

zapachowy

150ml h=80/59, Ø=77 mm

baza olejowa

zapachy jw.

10-30 szt.

38,00 PLN

100-500 szt.

35,00 PLN

70 PLN

Świeczniki
zapachowe

Wymiar 3 x 40g h=21 mm, Ø=157 mm
Czas spalania: ok. 3 x 8 godzin

Augustów – konwalia & truskawka – Wiosna, Kraków – palo santo & śliwka –
Jesień, Sopot – orchidea & różowy piasek – Lato, Szklarską Poręba – wino

grzane, whisky & tabacco – Zima

10-30 szt.

16,00 PLN

30-500 szt.

14,00 PLN

30 PLN


